CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’'OVEST TICINO

Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 147

OGGETTO: Autorizzazione a far parte della Commissione d'esame per corso di formazione

presso Inforcoop di Novara.

L'anno duemilaquindici il giorno otto del mese di giugno nel proprio ufficio

VISTA

RILEVATO

DATO ATTO

VISTO

VISTI

VISTO

IL RESPONSABILE DI P.O.
AREA AMMINISTRATIVO- FINANZIARIA

la nota prot. n. 3447 dell' 8/6/2015 con la quale la dipendente Dott.ssa
Cristina Menoni, ha chiesto |'autorizzazione a partecipare, in qualita di
esperto del mondo del lavoro, alla commissione d'esame per un corso di
"Addetto Magazzino e Logistica" presso “Inforcoop” di Novara;

che il suddetto incarico avra la durata di due giorni, e precisamente il 22
e 23 giugno p.v. per l'intera giornata;

che la succitata dipendente svolgera tale incarico fuori dall'orario di
servizio e che pertanto la dipendente usufruira di giorni di ferie;

I'art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m. ed il comma 42 della
Legge 6/11/2012 n. 190;

gli artt. 107 e 183 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle
leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

lo statuto consortile;

DETERMINA

1. di autorizzare la Dott.ssa Cristina Menoni a svolgere lincarico di esperto del mondo
del lavoro nella commissione d'esame per un corso di “Addetto Magazzino e Logistica"
presso Inforcoop di Novara che si svolgerd il 22 e 23 giugno p.v.;



2.di dare atto che tale incarico verra svolto fuori dall'orario dj servizio e che pertanto la
dipendente usufruirg di giorni di ferie;

E 5/ p@iﬁﬁEsé‘gJSABILE DIP.O
R\AiREQﬁ%?MM];N;Sﬁ'R?TIVO-FINANZIARIA

-

N X ‘M“-VrD()-f;f (C/g]

;/lfo Gusberti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione

viene pubblicata mediante affissione all'Al
Consorzio in data odierng per dieci gi

orni consecutivi.

BRI anan
Romentino, 28 LUG. 2015




